各  位

2020 年 5 月 13 日

会 社 名 オリエンタルチエン工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 西村 武

（コード番号：6380  東証第二部）

問合せ先 管理部マネージャー 金谷 武志

（TEL 076-276-1155）

2020 年３月期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2020 年 2 月 13 日に公表しました 2020 年 3 月期業績予想値と、本日公表の決算数値との差異につき

まして、下記の通りお知らせいたします。

記

●2020 年 3 月期通期個別業績予想数値と実績値との差異

2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,237 3 1 7 4.94

今回実績(B) 3,265 14 15 △5 △3.48

増減額(B－A) 27 11 13 △12

増減率(％) 0.8 340.8 885.6 △170.3
(ご参考)
前期実績

(2019 年 3 月期)
3,580 117 124 80 54.86

１．差異の理由

通期の業績につきましては、売上の低迷を想定した中、食品業界向けの受注が改善し、前回予想を

上回りました。収益面においても、売上の増加により営業利益、経常利益が前回予想を上回りました

が、過年度法人税等の計上により、当期純利益は前回予想を下回りました。

なお、当期の業績の詳細は、本日開示しております「2020 年 3 月期決算短信」に記載のとおりで

あります。

以 上